
Serie | 8, 60 x 45 cm, nerez
CNG6764S6

včetně příslušenství
1 x smaltovaný plech
1 x kombinovaný rošt
1 x univerzální pánev

zvláštní příslušenství
HEZ327000 Pečicí kámen s dřevěnou lopatkou, HEZ617000
Forma na pizzu, HEZ625071 Grilovací plech, HEZ631070
Smaltovaný plech pro pyrolýzu, HEZ632070 Univerzální pánev
pro pyrolýzu, HEZ634080 Kombinovaný rošt, HEZ636000
Skleněná pánev, HEZ660060 Dekorativní lišta, HEZ915003
Skleněný pekáč, HEZG0AS00 Síťový kabel, délka 3 m, HZ531010
Pečicí plech s nepřilnavým povrchem, HZ532010 Univerzální
pánev s nepřilnavým povrchem

PerfectRoast, mikrovlnná trouba s funkcí
přídavné páry: snadná cesta k perfektním
výsledkům pečení.
● Pečení s párou: přidáním páry budou vaše pokrmy zvenku

křupavé a uvnitř šťavnaté.
● Funkce Assist: automatické nastavení optimálního druhu

ohřevu, teploty a délky přípravy pro nespočet pokrmů.
● TFT displej s dotykovým ovládáním: snadná obsluha díky

ovládacímu prstenci a grafickému textovému displeji s obrázky.
● Pyrolýza: snadná údržba díky automatickému čištění.
● SoftMove: výklopná dvířka trouby se díky speciálnímu

mechanizmu otevírají a zavírají obzvláště jemně a tiše.

Technické údaje
Druh mikrovlnné trouby : 
Kombinovaný provoz s mikrovlnným ohřevem
Řízení :  Elektrický
Barva / materiál přední stěny :  nerez
Rozměry spotřebiče (mm) :  455 x 594 x 548
Rozměry varného prostoru (mm) :  237.0 x 480 x 392.0
Délka přívodního kabelu (cm) :  150
Hmotnost netto (kg) :  41,501
Hmotnost brutto (kg) :  43,8
EAN :  4242002833644
Max. príkon mikrovlnného ohrevu (W) :  900
Příkon (W) :  3600
Jištění (A) :  16
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  60; 50
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka s uzemněním

'!2E20AC-iddgee!

1/3



Serie | 8, 60 x 45 cm, nerez
CNG6764S6

PerfectRoast, mikrovlnná trouba s funkcí
přídavné páry: snadná cesta k perfektním
výsledkům pečení.

Typ trouby / druh ohřevu

- Kompaktní trouba s MW a párous14druhy ohřevu:4D horký
vzduch,horký vzduch eco,horní/spodní ohřev,Eco horní/
spodní ohřev,cirkulační infra-gril,velkoplošný gril,maloplošný
gril,stupeň pro pizzu,spodní ohřev,intenzivní ohřev,pomalé
vaření,předehřívání,sušení,udržování tepla

- další způsoby vaření s párou:regenerační ohřev (ohřívání
pokrmů nebo rozpečení pečiva z předešlého dne),kynutí těsta

- další způsoby ohřevu s mikrovlnami:mikrovlnný
ohřev,kombinovaný mikrovlnný ohřev

- max. výkon:900 W;5možností nastavení mikrovlnného výkonu
(90 W,180 W,360 W,600 W,900 W) s invertorem

- inteligentní invertorová technologie: maximální výkon je
regulován až na 600 W při delším provozu.

- vnitřní objem:45 l

Design

Čištění

- pyrolýza - automatické čištění

Komfort

- 3 x 2,5" barevné grafické TFT displeje, z toho 2 dotykové

- SoftMove - tlumené otevírání a zavírání dvířek trouby

- pomocný systém:funkce Assist

- PerfectBake senzor
PerfectRoast teplotní sonda

- elektronické hodiny s časovou předvolbou

- rychloohřev

- LED osvětlení,přepínatelné s osvětlením trouby

- zásobník na voduo objemu1 l

- ukazatel vyprázdnění zásobníku na vodu

- umístění parního generátoru mimo varný prostor

- chladicí ventilátor

- Home Connect připojení přes Wi-Fi

Výsuvný systém

Příslušenství

- 1 x univerzální pánev,1 x smaltovaný plech,1 x kombinovaný
rošt

Bezpečnost a energetická náročnost

- elektronický zámek dveří
dětská pojistka
bezpečnostní vypínání
ukazatel zbytkového tepla
tlačítko start
spínač kontaktu dveří

Rozměry

- délka síťového kabelu: 150 cm

- celkový příkon elektro: 3.6 kW

- rozměry spotřebiče (V x Š x H):455 mmx594 mmx548 mm

- rozměry niky (V x Š x H):450 mm-455 mmx560 mm-568
mmx550 mm

- „potřebné rozměry naleznete v instalačních materiálech“

2/3



Serie | 8, 60 x 45 cm, nerez
CNG6764S6

3/3


